PAGE  
2


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я
від 18.08.2021                                                 м.Кам’янське                                №  648  
Про виключення з числа службових 

жилих приміщень Міністерства 
оборони України жилого приміщення 

за адресою:просп.Металургів, 40А, кв.66
Розглянувши лист Квартирно-експлуатаційного відділу м.Дніпро Міністерства оборони України (вх. від 21.07.2021 №5-08/1266), відповідно 
до ст.15 Житлового кодексу Української РСР, постанови Кабінету Міністрів України від 03.08.2006 №1081 «Про затвердження Порядку забезпечення військовослужбовців та членів їх сімей житловими приміщеннями» (зі змінами) та Інструкції про організацію забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей житловими приміщеннями, затвердженої наказом Міністерства оборони України від 31.07.2018 №380, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

1. ВИРІШИВ:

2. Виключити з числа службових жилих приміщень Міністерства оборони України жиле приміщення за адресою: просп.Металургів, 40А, кв.66.
3. Рекомендувати Квартирно-експлуатаційному відділу м.Дніпро Міністерства оборони України та Обʼєднанню співвласників багатоквартирного будинку «Металургів 40А» внести відповідні зміни до облікової документації на жилі приміщення, зазначені у п.1. рішення.
Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, 

керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради

      Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
